

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید؛ زیرا هر چیزی که برای او نوشته شده است، به سادگی به او می‌رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۹۸



سرپرست تیم ملی هاکی بانوان و رئیس هیئت هاکی کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد:

دروازه بان تیم ملی هاکی بانوان کهنگیلویه و بویراحمد در اردوی تیم ملی

دروازه بان تیم ملی هاکی بانوان کهنگیلویه و بویراحمد، سرپرست تیم ملی هاکی بانوان و رئیس هیئت هاکی کهنگیلویه و بویراحمد از حضور اردوی تیم ملی هاکی بانوان کشور خبر داد. به گزارش طلوع و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهنگیلویه و بویراحمد، گشتاسبی نیا سرپرست تیم ملی هاکی بانوان و رئیس هیئت هاکی کهنگیلویه و بویراحمد از حضور اردوی تیم ملی هاکی بانوان کشور در روزهای ۲۱ لغایت ۲۸ فروردین ماه در تهران برگزار می‌شود و دعوت شدگان می‌بایست روز ۲۱ فروردین ماه خود را به سرپرست تیم ملی معرفی کنند. وی تصریح کرد: این اردو به منظور حضور پر قدرت تیم ملی هاکی بانوان کشور در رقابت‌های جام ملت‌های داخل سالن ۲۰۱۹ که در کشور تأیید برگزار می‌شود، برپا می‌شود.

برگزاری مسابقات مردان آهنین در خشت گلچین/ علیرضا خبری

مسابقات مردان آهنین در خشت برگزار شد. مسابقات مردان آهنین به صورت تیمی با حضور تیم‌هایی از کازرون، داراب، خشت و... برگزار شد. این مسابقات با حضور انبوه تماشاگران و همراهی مسئولین بخش خشت رقم خورد که در پایان این مسابقه مهیج تیم دو نفره داراب مقام اول، تیم خشت مقام دوم و تیم کازرون به مقام سوم دست یافت.



یافت. در پایان به تیم‌های برتر لوح یادبود مدال قهرمانی و جوایز نقدی اهدا شد.

رئیس هیئت قایقرانی کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد:

یاسوج و گچساران میزبان اردوی تیم ملی های ملی قایقرانی کشور

گنجی هیئت قایقرانی استان کهنگیلویه و بویراحمد از میزبانی اردوی تیم ملی قایقرانی زیر ۲۳ سال و جوانان کشور در شهر یاسوج و گچساران خبر داد. به گزارش طلوع و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهنگیلویه و بویراحمد، گنجی هیئت قایقرانی استان از میزبانی اردوی تیم ملی قایقرانی زیر ۲۳ سال و جوانان کشور در شهر یاسوج و گچساران خبر داد. احمد گنجی، رئیس هیئت قایقرانی کهنگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر گفت: با هماهنگی فدراسیون قایقرانی کشور، شهرهای یاسوج و گچساران میزبان اردوی تیم ملی قایقرانی کشور است. گنجی افزود: اردو تیم ملی اسلاوم آقایان کشور با حضور ۷ نفر از ملی پوشان و اردوی تیم ملی کانایلو با حضور ۱۸ نفر از ملی پوش تیم ملی در استخر شهدای شهر گچساران برگزار می‌شود. رئیس هیئت قایقرانی استان از حضور مربیان تیم‌های ملی اسلاوم و کانایلو کشور در این اردوها خبر داد و افزود: طبق ابلاغ فدراسیون قایقرانی کشور، احمد گنجی رئیس هیئت قایقرانی استان به‌عنوان سرپرست اردو تیم ملی اسلاوم کشور در یاسوج انتخاب شده است. وی هدف از برگزاری این اردوها را آمادگی و تدارکات تیم‌های ملی قایقرانی اسلاوم و کانایلو کشور جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا

پیاده روی خانوادگی در روستای بورکی

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: همایش پیاده روی خانوادگی در روستای بورکی از بخش خشت با شعار «شفا و تندرستی با محیط‌زیستی سالم» با حضور گسترده مردم و مسئولین روستا برگزار شد. اسماعیل شیبیعی مسئول نمایندگی اداره ورزش و جوانان بخش خشت گفت: انتخاب شعار برای



والیبالیست دشتستانی به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد

رئیس هیئت والیبالیست استان بوشهر گفت: با دعوت سرمری، عرفان غلامی پور به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد. غلامرضا گنجی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: غلامی پور از والیبالیست‌های ارزنده استان است که در سال‌های اخیر توانسته نمایش خیره‌کننده‌ای را از خود ارائه کرده است. وی بیان کرد: اردوی آمادگی تیم ملی از تاریخ ۲۴ فروردین ماه در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. گنجی اظهار داشت: بازیکنان دعوت شده به این اردو باید روز ۲۳ فروردین ماه خود را به اکبر محمدی سرپرست تیم جوانان معرفی کنند. رئیس هیئت والیبالیست استان بوشهر ادامه داد: تیم جوانان خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان آماده و بر اساس برنامه‌ریزی اردوی آنها برای مدت پنج روز تدارک دیده شده است.



مدت پنج روز تدارک دیده شده است.

واحد

سرقتها

اعتراف باند سارقان به ۳۲ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری باند ۲ نفره سارقان سابقه‌دار و اعتراف آنها به ۳۲ فقره سرقت درون خودرو خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در شیراز و با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران کلانتری ۱۸ ولیعصر قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا پس از بررسی شیوه و شگرد مشخص شد همه سرقتها توسط ۲ نفر صورت گرفته است که با انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی مأموران به سرخ‌های دست یافتند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز

دستگیری ۱۶ سارق و کشف ۳۰ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی و دستگیری ۳۰ نفر سارق خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طرح ضربتی پلیس ویژه روزهای آخر تعطیلات نوروزی با هدف برخورد قاطع با سارقان و هنجارشکنان با هماهنگی مراجع قضایی و اقتدار کامل در نقاط آلوده و جرم‌خیز اجرا شد. وی افزود: در همین راستا مأموران پس از شناسایی منازل و پاتوق‌های تعدادی از سارقان، با اکیپ‌های جداگانه و در طرح‌های ضربتی اقدام به بازرسی از آنها کردند و موفق شدند تعداد ۱۶ نفر سارق را

انتقام‌گیری اینترنتی کارمند کینه‌جو از مدیر شرکت

پلیس مشخص شد عامل این اقدام‌ها با در به دست آوردن رمز عبور به پتل اطلاعات سایت شرکت ورود کرده و داده‌های اطلاعاتی را تخریب کرده است. سرهنگ کاظمی ادامه داد: تیم پلیسی با تحقیقات ویژه پی بردند که یک نفر از داخل شرکت توانسته به سرور مدیریت ورود کند و در همین راستا با هماهنگی مدیر شرکت تجسس‌های پلیسی و فنی اطلاعاتی آغاز شد و در همان ابتدا یکی از پرسنل شرکت به نام احمد ۳۳ ساله به عنوان مظنون اصلی این پرونده دستگیر شد. رئیس پلیس فتا تهران گفت: احمد ابتدا خود را در ماجرای دستکاری اطلاعات داده‌های سرور

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ: شهروندان از هر سایتی خرید نکنند

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از افزایش تعداد پرونده‌های تشکیل شده با مضمون برداشت‌های اینترنتی غیرمجاز در سال جدید خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ توجرح کاظمی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران اظهار کرد: وضعیت پرونده‌های تشکیل شده درخصوص برداشت‌های اینترنتی غیرمجاز در سال ۹۸ به گونه‌ای است که شاهد افزایش این جرائم هستیم. وی افزود: به دلیل افزایش تشکیل پرونده‌های مربوط به برداشت‌های اینترنتی غیرمجاز، پلیس نیروهای مضعفی را جهت جلوگیری از وقوع جرم و رسیدگی به شکایات مردمی اختصاص داده است. سرهنگ کاظمی با اشاره به تأکید پلیس بر



رعایت بانک‌ها در خصوص ارائه رمز دوم به صاحبان حساب، تصریح کرد: تقریباً از دو ماه دیگر این اقدام به الزامات بانک‌ها تبدیل خواهد شد و صاحبان حساب‌های بانکی باید رمز دوم

تندباد شدید در بوشهر منجر به سقوط ۱۰۰ پایه برق شد

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر خبر داد: تندباد شدید منجر به سقوط ۱۰۰ پایه برق در این استان شده است. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، نادر تیمی در ارتباط با میزان خسارت‌های وارده به تأسیسات برق استان گفت: در شهرستان‌های بوشهر، دشتستان، گناوه، دشتی و تنگستان سقوط پایه‌های برق گزارش شده است. وی افزود: تندباد شدید منجر به سقوط ۱۰۰ پایه برق در این پنج شهرستان شد. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر افزود: با توجه به اینکه سقوط پایه‌ها همراه با



پارگی شبکه بوده، این تندبادها در مجموع بالغ‌بر ۹ میلیارد ریال به تأسیسات برق استان بوشهر خسارت وارد کرده است.

قاچاق و مواد مخدر

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۱۰ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۰ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۲ قاچاقچی در آن بلافاصله موضوع در سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این بازرسی از آن خودرو، تشدید اقدامات انتظامی و برخورد جدی با قاچاقچیان این خصوص ۲ نفر قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

توقیف تریاک با ۹۷ کیلو تریاک در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۹۷ کیلوگرم تریاک در ورودی شیراز خبر داد. سرهنگ عبدالله خسروانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مبارزه با مواد مخدر استان با قاچاقچیان، در حین

کشف هروئین در نیریز

فرمانده انتظامی شهرستان نیریز از توقیف یک دستگاه پراید و کشف یک کیلو و ۸۰۰ گرم هروئین در بازرسی از آن خبر داد. سرهنگ سیدخالد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور

و انتقال مقادیری تریاک با یک دستگاه پژو ۴۰۵ از بندرعباس به لارستان را دارند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ امجدی باینکه در بازرسی از آن خودرو، میزان ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص ۲ نفر قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

نیریز به سمت شیراز، به یک دستگاه پراید مظنون و بلافاصله آن را متوقف کردند. سرهنگ یوسفی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو مقدار یک کیلو و ۸۰۰ گرم هروئین کشف شد، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور